
3e GKB 2023-2024 < 24 Februari 2024 > EMM Giesbeek
Nr. Naam Gem Klasse M/V Vernum Vereniging TOT 10+ S1 S2 S3 S4 S5 S6 S7 S8 S9 S10 S11 S12 S13 S14 S15 S16 S17 S18 S19 S20

Diopter Ere klasse
1 205127 Wilfred  Ederveen 195,587 ERE M MD 10205 St. Sebastianus Gendt 198 6 10 10 10+ 10 9 10 10 10 10+ 10 10+ 10+ 10+ 9 10 10 10+ 10 10 10

2 213120 Ellie  Duis 197,158 ERE V MD 10213 St. Martinus Dichteren 197 7 10+ 10+ 10 10 10 10 10+ 10+ 10+ 9 9 10 10 9 10 10+ 10 10 10+ 10

3 204124 Tjebbe  Kersten 194,162 ERE M MD 10204 St. Joris Huissen 193 6 10+ 9 10 9 10+ 10+ 10 9 10 10 9 9 10+ 10 9 10 9 10+ 10+ 10

4 205117 Han  Verheijen 197,389 ERE M MD 10205 St. Sebastianus Gendt 193 6 9 8 10+ 10+ 10 9 10+ 10 10 10 10+ 10+ 9 10+ 9 10 9 10 10 10

5 220107 Wim  Thüss 194,836 ERE M MD 10220 Jemmy Tell Loo 192 3 10 9 10 9 10+ 10 10 9 10 10+ 9 10 9 9 10 9 9 10 10+ 10

6 212117 Glenn  Witjes 195,555 ERE M MD 10212 E.M.M. Giesbeek 189 6 9 10 10+ 10+ 9 10+ 10+ 10 10 10 9 7 9 9 9 10+ 10 9 10+ 9
7 201126 Yvonne Kuster 194,451 ERE V MD 10201 Op De Korrel Bemmel 188 2 9 9 10 8 10 9 10 9 10 9 10+ 10 9 9 9 10 9 10 9 10+

Diopter A klasse
8 212101 Wim  Gerritsen 191,833 A M MD 10212 E.M.M. Giesbeek 195 6 10 10+ 10 9 10 10+ 10 10 10 9 10+ 10+ 9 10+ 9 10 9 10+ 10 10

9 205123 Frits Hermsen 190,421 A M MD 10205 St. Sebastianus Gendt 192 8 10 9 8 9 10 10 10+ 10+ 9 9 10+ 10+ 10 10+ 9 10 10+ 10+ 10+ 9

10 212121 Henny  Bongers 192,663 A M MD 10212 E.M.M. Giesbeek 192 1 9 10 10 10 9 10 10+ 9 10 10 10 9 9 10 10 8 10 9 10 10

11 220123 Deo  Peelen 193,302 A M MD 10220 Jemmy Tell Loo 186 1 10 9 10 10+ 9 9 10 9 8 10 8 10 10 9 10 9 9 9 9 9
12 205151 Aron de Jong 189,450 A M MD 10205 St. Sebastianus Gendt 184 2 9 8 9 10 10+ 9 8 10+ 9 9 9 9 9 10 9 9 9 10 10 9

Diopter B klasse
13 205130 Stefan  Derks 186,787 B M MD 10205 St. Sebastianus Gendt 192 5 9 9 10+ 10 10 10 10+ 9 9 10 9 8 10+ 10 10+ 9 10 10+ 10 10

14 205154 Truus Derks 187,900 B V MD 10205 St. Sebastianus Gendt 188 3 8 9 10 10 10 9 10+ 9 9 10 9 9 9 9 10+ 10+ 9 9 10 10

15 510102 Michael  Akkermans 186,000 B M MD 51000 Sherwood Oss 185 3 9 10 9 10 10+ 9 10 7 10 7 10 10+ 10 10+ 9 8 9 10 9 9

16 213140 Caroline Parsons 185,599 B V MD 10213 St. Martinus Dichteren 185 3 10+ 9 9 7 9 9 10 10 8 9 9 10 10+ 10 10 10 10 10+ 8 8

17 205146 Bryan Derks 186,352 B M MD 10205 St. Sebastianus Gendt 185 1 10 10 9 9 9 10 9 8 10+ 9 9 9 10 8 9 9 9 10 10 9

18 204103 Ben  Stegeman 185,076 B M MD 10204 St. Joris Huissen 184 3 7 10+ 9 9 10+ 8 9 10+ 9 9 9 10 10 9 10 9 10 9 8 10

Diopter C klasse
19 204152 Henk de Graaf 183,922 C M MD 10204 St. Joris Huissen 194 6 10 10 10+ 9 10+ 10 10 10 10 10 10+ 10+ 10 10+ 9 10+ 8 10 9 9
20 220101 Henk  Aalders 181,463 C M MD 10220 Jemmy Tell Loo 190 2 10 8 8 10+ 10 10 10 9 10 10 10 10+ 9 9 9 9 10 10 9 10

21 205143 Ans Peters 181,860 C V MD 10205 St. Sebastianus Gendt 177 10 8 9 8 9 9 8 9 8 9 8 9 10 8 7 10 9 10 10 9

Diopter D klasse
22 214131 Gerrit Ebbers 175,400 D M MD 10214 Gilde Remigius Duiven 180 8 9 9 9 8 9 9 9 9 9 8 9 10 9 10 10 9 10 8 9

23 212122 Sjoerd Berends 176,900 D M MD 10212 E.M.M. Giesbeek 175 7 10 9 9 8 9 9 8 9 10 8 8 8 10 7 8 9 10 9 10

24 220129 Roos Karssen 176,042 D V MD 10220 Jemmy Tell Loo 165 8 8 9 8 8 8 10 9 9 9 8 7 7 9 9 9 7 7 8 8

Diopter Instap klasse
25 204151 Henri Hermeling Ins M MD 10204 St. Joris Huissen 186 2 9 9 9 8 10+ 10 8 9 9 10 10 10 9 9 9 10 9 9 10+ 10
26 205159 Jorg Visch Ins M MD 10205 St. Sebastianus Gendt 178 1 9 9 8 10 8 9 8 9 9 9 8 10 10+ 9 9 7 9 10 8 10

27 220120 Martin  Willemsen Ins M MD 10220 Jemmy Tell Loo 155 6 9 8 7 9 8 6 8 9 8 8 8 6 8 9 8 7 8 8 7

Opgelegde klasse
28 510801 Frank Akkermans 197,430 Opg M Opg 51000 Sherwood Oss 198 9 10 10 9 10 10 10 10+ 10 10+ 9 10 10 10+ 10+ 10+ 10 10+ 10+ 10+ 10+

29 204853 Bep de Graaf 197,630 Opg V Opg 10204 St. Joris Huissen 197 10 9 9 10+ 10+ 10+ 10 10+ 10 10 10 10 10+ 10+ 10+ 10 10 9 10+ 10+ 10+

Zonder Diopter klasse
30 220307 Wim Thuss 181,000 ZD M ZD 10220 Jemmy Tell Loo 169 1 6 9 7 8 9 9 9 7 9 10 10 8 8 9 8 6 8 10 10+ 9

uitslagen wedstrijden 2023/2024



Deelnamen = minimaal 2 van de 3 wedstrijden 1e 2e 3e ToT aantal Gem

1 213120 Ellie  Duis 197,16 ERE 10213 St. Martinus Dichteren 197 198 197 592 3 197,33

2 205117 Han  Verheijen 197,39 ERE 10205 St. Sebastianus Gendt 195 198 193 586 3 195,33

3 205127 Wilfred  Ederveen 195,59 ERE 10205 St. Sebastianus Gendt 193 193 198 584 3 194,67

4 220107 Wim  Thüss 194,84 ERE 10220 Jemmy Tell Loo 194 195 192 581 3 193,67

5 204124 Tjebbe  Kersten 194,16 ERE 10204 St. Joris Huissen 193 191 193 577 3 192,33

6 212117 Glenn  Witjes 195,56 ERE 10212 E.M.M. Giesbeek 195 186 189 570 3 190,00

7 201126 Yvonne Kuster 194,45 ERE 10201 Op De Korrel Bemmel 188 185 188 561 3 187,00

1 212101 Wim  Gerritsen 191,83 A 10212 E.M.M. Giesbeek 189 196 195 580 3 193,33

2 205123 Frits Hermsen 190,42 A 10205 St. Sebastianus Gendt 193 192 192 577 3 192,33

3 205149 Jack Verheijen 192,06 A 10205 St. Sebastianus Gendt 190 192 382 2 191,00

4 212121 Henny  Bongers 192,66 A 10212 E.M.M. Giesbeek 194 187 192 573 3 191,00

5 220123 Deo  Peelen 193,30 A 10220 Jemmy Tell Loo 184 191 186 561 3 187,00

6 205151 Aron de Jong 189,45 A 10205 St. Sebastianus Gendt 188 184 372 2 186,00

1 205130 Stefan  Derks 186,79 B 10205 St. Sebastianus Gendt 192 192 192 576 3 192,00

2 205154 Truus Derks 187,90 B 10205 St. Sebastianus Gendt 191 188 188 567 3 189,00

3 205146 Bryan Derks 186,35 B 10205 St. Sebastianus Gendt 188 186 185 559 3 186,33

4 213140 Caroline Parsons 185,60 B 10213 St. Martinus Dichteren 186 185 185 556 3 185,33

5 510102 Michael  Akkermans 186,00 B 51000 Sherwood Oss 185 181 185 551 3 183,67

6 204103 Ben  Stegeman 185,08 B 10204 St. Joris Huissen 181 179 184 544 3 181,33

1 204152 Henk de Graaf 183,92 C 10204 St. Joris Huissen 189 188 194 571 3 190,33

2 220101 Henk  Aalders 181,46 C 10220 Jemmy Tell Loo 189 188 190 567 3 189,00

3 220128 Theo Berendsen 184,31 C 10220 Jemmy Tell Loo 178 175 353 2 176,50

4 205143 Ans Peters 181,86 C 10205 St. Sebastianus Gendt 167 175 177 519 3 173,00

1 214126 Chantal van Asperen 172,45 D 10214 Gilde Remigius Duiven 181 182 363 2 181,50

2 214131 Gerrit Ebbers 175,40 D 10214 Gilde Remigius Duiven 184 179 180 543 3 181,00

3 212122 Sjoerd Berends 176,90 D 10212 E.M.M. Giesbeek 177 171 175 523 3 174,33

4 220129 Roos Karssen 176,04 D 10220 Jemmy Tell Loo 172 165 337 2 168,50

1 204151 Henri Hermeling Ins 10204 St. Joris Huissen 190 182 186 558 3 186,00

2 205159 Jorg Visch Ins 10205 St. Sebastianus Gendt 185 180 178 543 3 181,00

3 220120 Martin  Willemsen Ins 10220 Jemmy Tell Loo 159 163 155 477 3 159,00

1 510801 Frank Akkermans 197,43 Opg 51000 Sherwood Oss 199 198 198 595 3 198,33

2 204853 Bep de Graaf 197,63 Opg 10204 St. Joris Huissen 199 197 197 593 3 197,67

1 220307 Wim Thuss 181,00 ZD 10220 Jemmy Tell Loo 182 183 169 534 3 178,00

Geen deelnamen

1 214112 Ronald  Gidding 183,94 C 10214 Gilde Remigius Duiven 167 167 1 167,00

2 212826 Axel Raaijman Opg 10212 E.M.M. Giesbeek 182 182 1 182,00

3 214133 Arno van der Donk Ins 10214 Gilde Remigius Duiven 149 149 1 149,00

4 214134 Jan Eijkelboom Ins 10214 Gilde Remigius Duiven 174 174 1 174,00

Deelnamen 36 Schutter 1 schutter 2 diciplines 34 34 30
Hoogste schutter MD

1e GKB Ellie  Duis St. Martinus Dichteren 197 8
2e GKB Han  Verheijen St. Sebastianus Gendt 198 10 NT schot 19 10+ Ellie Duis
3e GKB Wilfred  Ederveen St. Sebastianus Gendt 198 6
Hoogste schutter opgelegd
1e GKB Frank Akkermans Sherwood Oss 199 15
2e GKB Frank Akkermans Sherwood Oss 198 15
3e GKB Frank Akkermans Sherwood Oss 198 9

Selectie kampioenenwedstrijd Gelderse kruisboogbond 2023/2024


